
svEUarLrSna xuNrira BoLNrcA
MOSTAR

Broj:763512121
Mostar, 12.10.2021. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114),

dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstvaza
nabavu, evid. br.7635121 od 12.10.2021. godine, Ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave usluga redovnog godi5njeg

servisa, zamjene filtera i validacije mikrobiolo5kih kabineta za potreba Zavoda za
mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku, Klinike za onkologiju i Klinike za unutarnje
bolesti s centrom za dijalizu SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, putem konkurentskog
zahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka ANALITIKA d.o.o., Ferde Hauptmana 7, 7l0O0
Sarajevo, te se ugovor o pruZanju usluga ima dodijeliti istoj. :

II
Sukiacino dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SiuZbeni glasnik BiH(, broj 39/14), ovu Odluku

objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

Odluku dostaviti ponuditelju.
III

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
U postupku konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda javne nabave rusluga redovnog

godiSnjeg servisa, zamjene filtera i validaciie mikrobiolo5kih kabineta za potreba Zavoda za
mikrobiologiju i molekularnu diiagnostiku, Klinike za onkologiju i Klinike za unurarnje bolesti s
ccntrom za dijalizu SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava,
broj: 329-7-2-232-3-120121 od 26.08.2021. godine, svoju ponudu dostavio je ponuditelj
ANALITIKA d.o.o.. Ferde Hauptmana 7.71000 Sarajevo.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano RjeSenjem Ravnatelja broj: 638412121 je dana
14.09.2021. godine u 09:30 izvrSilo javno otvaranie ponuda te konstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 2 (dva)
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je nakon izvrienog javnog otvaranja ponuda pristupilo
vrednovan-iu i ocijeni ponuda ponuditelja kako slijedi: ,





1. Ponuda ponuditelja MPS LAB d.o.o., Srdana Aleksida 2,71000 Sarajevo evid.broj 384121,
nije prihvatljiva. Nakon uvida u predmetnu ponudu te zaprimljenog odgovora na upit (evid.broj 701812 od

08.10.2021.) od strane Instituta za akreditiranje Bosne i Hercegovine utvrdeno je kako ponuditelj ni.ie

akeditiran za validaciju (ispitivanje i kalibracija) mikrobioloikih za5titnih kabineta (laminarnih

mikrobiolo5kih komora) koji se koristi u medicini i ne nalazi se u Sistemu akreditiranja Bosne i

Hercegovine.
Slijedom navedenog Povjerenstvo ocjenjuje da ponuda ponuditelja MPS LAB d.o.o. nije

prihvatljiva. te da isti nije kvalificiran zadallnji tijek postupka nabave. ,

2. Ponuda ponuditelja ANALITIKA d.o.o., Ferde Hauptmana7,71000 Sarajevo, evid broj:
379121, je prihvatljiva. Ponuditelj je u predmetnom postupku javne nabave sudjelovao kao

predstavnik konzorcija koji se sastojiod: Analitika d.o.o. Sarajevo i LabProva d.o.o. Beograd.za
Sto .|e dostavljen Sporazum o zajednidkom poduzetniStvu. Ponuditelj je uredno dostavio sve

dokumente traiene tenderskom dokumentacijom, te ispunjava zahdeve u pogledu opisa
predmetne robe i tehnidke specifikacije, a dlan konzorcija LabProva d.o.o. Beograd je registriran
kod Akreditacijskog tijela Srbije (ATS).

Slijedom navedenom Povjerenstvo ocjenju.ie da ne postoj e razlozi iskljudenja ponuditelja iz
daljnjeg sudjelovanja u postupku te je ponuditelj kvalificiran zadaljnji tijek postupka nabave sa

ukupnom ciienom ponude l0.l 76.08 KM (sa PDV-om) i rokom izvr5enja usluge od 48 sati.

- Kriterij zaizbor ponude: ekonornski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
mox.

l. Cijena 801J 80

) Rok izvr5enia usluge 20" 20

Bodovi se dodjeljuju sukladno sljededoj fbrmuli:

T - ukupan broj bodova
C - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
N broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudeni rok izvrSenja usluge ,

1. Cijena (C)

Maksirnalan broj bodova sedamdeset (80) ie se dodijeliti ponuditelju koji je ponudio najniZu cijenu
(ukljuduju6i i sve indirektne poreze). Drugi ponuditelji ce sukladno tome dobiti manji broj bodova, prema
sljedecoj formuli:

C= Cl /Ct x 80
Pridemuje:
C - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
Cl najniia cijena kojaje ponudena u postupku nabave

Ct - cijena kojaje ponudena u ponudi kojaje predmet ocjene

[80] - niaksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom kriteriju





2. Rok izvr5enja usluge (N)

Maksimalan broj bodova trideset (20) ce se dodijeliti ponuditelju koji ponudi najkra6i rok izvrSenja usluge
(iskazan u danima). Drugi ponuditelji ie sukladno tome dobiti manji broj bodova, prema sljedeioj
fbrmuli: I

N=Nl/Ntx20
Pri iemu je:
N - broj bodova kojeje ponuditelj dobio za ponudeni rok izvrSenja usluge
Nl -Najkraii ponudeni rok izvrSenja usluge u postupku nabave (iskazan u danima)
Nt- Ponudeni rok izvrSenja usluge u ponudi kojaje predmet ocjene

[20]- maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom kriteriju

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za azbor ponude:

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekr5en Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti. imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet
dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoliniieg ponuditelja na nadin predviden
dlankom 99. ZJN.

Ravnatgl.fl SKB Mostar
/i

prof .dr.sc. y'nte Kvesi6. dr.med.

/
Dostaviti: /
1. Ponuditeljima t'
2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Centru za informatiku/ www.skbm.ba

5. Pismohrani

R.br. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaranju

KM (sa PDV-om)

Rok izvr5enja usluge
(iskazan u danima)

Ukupno bodova

1 ANALITIKA
d.o.o.,

Ferde Hauptmana
7,

71000 Sarajevo

10.176,08 KM
2 (dva) dana od dana

poziva Ugovornog tijela

10080 bodova 20 bodova




